令和６年２月５日

市内高齢者施設等 管理者 様

名古屋市健康福祉局

名古屋市子ども青少年局

令和５年度 新型コロナウイルス感染症に係る高齢者施設等の従事者への

スクリーニング検査業務委託の終了について

 日頃より、高齢者施設等の適切な運営及び新型コロナウイルスを始めとする感染症への対

策にご尽力いただきまして、厚くお礼申し上げます。

 令和５年１０月１日から実施しております本事業につきまして、令和６年３月３１日をも

って終了とさせて頂きます。なお、詳細につきましては下記のとおりです。

記

１ 申込期間

  令和６年３月４日（月）午後５時まで

※キット到着予定日：令和６年３月１１日（月）～１３日（水）

  ※令和６年３月３１日終了のため、配布量に合わせた申込期間となっております。

ご注意ください。施設での残数などを鑑み、必要に応じお申込ください。

申込フォーム： https://forms.gle/QYEnGKPhSyAAwabM8

詳細マニュアル：https://www.wism-mutoh.jp/up_pdf/1658707750-089795.pdf

２ 報告期間

  令和６年３月３１日（日）まで

  期間内に使用し、実施日ごとに必ずご報告ください。

※本事業は、最初の陽性者を早期に発見するため定期的に使用するものです。

※キットが余らないよう、週２回を目安に検査を行ってください。

    結果報告フォーム： https://forms.gle/Jvv7JyYztyrArRm48

※翌日中にご報告ください。ただしシフトの関係上、翌日中の報告が難しい場合は、

１週間に１度まとめてのご報告も可能です。なお、４月 1 日以降は結果報告ページ

がご利用頂けませんので、３月３１日までに必ずご報告ください。

（キット・注文に関するお問い合わせ先）

株式会社ムトウ

TEL：0120-920-667(平日 9：00から 17：00まで)

（事業全般についてのお問い合わせ先）

           名古屋市健康福祉局新型コロナウイルス感染症対策室

TEL：052-972-4389（平日 8：45から 17：00まで）

http://#
http://#